2018 年７月20日
各 位

会 社 名       株式会社 タナベ経営

代表者の役職氏名    代表取締役社長 若松 孝彦

（コード番号９６４４・東証一部）

連絡者の役職氏名    取締役経営管理本部長 松永 匡弘

電 話 番 号     ０６―７１７７―４０００

ストックオプション（新株予約権）発行内容確定のお知らせ

2018 年６月26日開催の当社取締役会の決議に基づき、当社の取締役（社外取締役を除く。）および

従業員に対してストックオプションとして割り当てる新株予約権の発行内容が本日確定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の名称

株式会社タナベ経営 第２回新株予約権

２．新株予約権の割当対象者およびその人数並びに割り当てる新株予約権の数

取締役（社外取締役を除く。）  11 名  1,890 個

従業員     72 名  6,500 個

計                     8,390 個

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり、20,760 円

（１株当たり、2,076 円）

以 上